
Pos Pos Pos Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

Non Classificato ( 50% = 5 Giri)  

Num. Num. Num. Num. 

207 
189 

43 
218 

3 
70 

939 
898 
114 
129 
137 
828 
109 
888 
509 
190 
337 
538 
283 

27 
33 

522 
6 

308 
334 

30 
57 

591 
327 
844 
181 
988 

9 
422 
505 
480 

73 
122 

198 
211 

Nome Nome Nome Nome 

FURLOTTI CRISTIAN 
SAVIOLI RAMON * 
DE BORTOLI DAVIDE * 
MATTARA GIANFRANCO * 
BERTUZZO PIER FILIPPO * 
BERTUGLI DAVIDE 
CENCIONI MICHELE  * 
SONEGO STEFANO * 
DELLA MORA ALESSIO * 
PINI MIRCO 
SOZZI LUCA 
PAVAN DAVIDE * 
CENCIONI RICCARDO * 
FONTANESI LUCA 
CESCON ANDREA * 
AURI DAVIDE 
COSTA MATTEO 
CIANNAVEI ROBERTO * 
MARGINI PATRIK 
BANDINI PIERLUIGI * 
TINCANI MIRCO 
PIUMI MATTEO 
FERRARI ALEX 
ALBIERI LORENZO 
CERONI NICOLO` 
MARINI THOMAS 
SACCHINI CLAUDIO 
DOLCI GIANLUCA 
MANFREDI GIOVANNI 
ANDERLINI RICCARDO 
PINI GABRIELE 
TONDINI MASSIMO 
ALVISI LORENZO 
PAULITTI SAMUELE 
UBERTI STEFANO * 
CICCARELLA VALENTINO * 
DALLA VALLE ANDREA * 
PAGANINI MARCO * 

FERRETTI STEFANO 
LOLLI MARCO * 

Classe Classe Classe Classe 

MX1 ELITE 
MX1 FAST 
MX1 ELITE 
MX1 ELITE 
MX1 ELITE 
MX1 FAST 
MX1 FAST 
MX1 FAST 
MX1 ELITE 
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 
MX1 FAST 
MX1 FAST 
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 
MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 
MX1 FAST 
MX1 FAST 
M X 1 C H A LLE N G E  
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 
MX1 ELITE 
MX1 EXPERT 
M X 1 C H A LLE N G E  
MX1 FAST 
MX1 EXPERT 
M X 1 C H A LLE N G E  
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 
M X 1 C H A LLE N G E  
MX1 EXPERT 
MX1 ELITE 

MX1 EXPERT 
MX1 ELITE 

Motoclub Motoclub Motoclub Motoclub 

SALSOMAGGIORE 
IL MONELLO 
GAERNE 
RS 77 
HG RACING TEAM 
CASTELLARANO 
MC A .M. CO LLI FIO RE NTINI 
GAERNE 
LION MONTEGRANARO 
M IG L IO R I S M  A C T IO N  S S D  S R L  
PARMA 
ROSOLINA MARE 
MC A .M. CO LLI FIO RE NTINI 
PARMA 
ALBATROS 
ALBINEA 
ALBINEA 
MX GARDA LAKE 
REGNANO 
PELLICORSE 
CASTELLARANO 
M IG L IO R I S M  A C T IO N  S S D  S R L  
MOTORACING 
SALSOMAGGIORE 
MONTE CORALLI FAENZA 
SAN MARINO 
C A S T E L L A R A N O  /  T N 0 0 8  -  T E A M  P E  
MOTORACING 
REGNANO 
COLLINA MOTORI 
CASTELLARANO 
MONTE CORALLI FAENZA 
VALLE IDICE 
CASTELLARANO 
BERBENNO 
FERMIGNANESE 
ESANATOGLIA 
GAERNE 

SPORT UISP CARPI 
BONANNI 

Giri Giri Giri Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
5 

3 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

19:26.648 
19:29.062 
19:31.140 
19:56.502 
20:03.073 
20:26.061 
20:38.382 
20:48.522 
20:50.372 
20:51.912 
21:02.375 
21:04.536 
21:07.168 
21:08.986 
21:09.396 
21:09.960 
21:26.300 
21:32.227 
21:41.337 
19:32.986 
19:36.111 
19:38.468 
19:41.566 
19:41.911 
19:44.927 
19:46.509 
19:47.257 
20:12.714 
20:13.084 
20:19.967 
20:42.800 
20:52.473 
20:57.991 
21:24.159 
17:43.991 
19:37.333 
16:33.813 
10:51.698 

7:36.145 
3:36.276 

Differenza Differenza Differenza Differenza 

2.414 
2.078 

25.362 
6.571 

22.988 
12.321 
10.140 

1.850 
1.540 

10.463 
2.161 
2.632 
1.818 
0.410 
0.564 

16.340 
5.927 
9.110 

1 Giro 
3.125 
2.357 
3.098 
0.345 
3.016 
1.582 
0.748 

25.457 
0.370 
6.883 

22.833 
9.673 
5.518 

26.168 
1 Giro 

1:53.342 
1 Giro 
2 Giri 

2 Giri 
3 Giri 

Regione Regione Regione Regione 

EMI 
CAM 
VEN 
LOM 
MAR 
EMI 
TOS 
VEN 
MAR 
EMI 
EMI 
VEN 
TOS 
EMI 
FVG 
EMI 
EMI 
LOM 
EMI 
TOS 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
EMI 
LOM 
MAR 
MAR 
VEN 

EMI 
TOS 

Punti Punti Punti Punti 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 
60 
59 
58 
57 
56 
55 
54 
53 
52 
51 
50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 

0 
0 

 

Ordinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giri

Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria 

2.414 

Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media 

47,181 

Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro 

1:27.544 

Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore 

62,876 

Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di 

939 - CENCIONI MICHELE  * 

 

Stampato: 25/04/2018 17:42:39 

Direttore del cronometraggio Cicognani Stefano FICR RA 

Direttore di gara Gianfranco Tondelli 

Network Timekeeping FICR RA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Ravenna 

Round#01 - SAVIGNANO SUL PANARO 

MX1 GRUPPO A 

GARA 1 

Gara ( 15:00 e 2 Giri)  Iniziato a 13:39:16 

SAVIGNANO SUL PANARO 1,529 km 

25/04/2018 11:40 

    MOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMI

EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA 

25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO


